様式第6号(第9条関係)

自動販売機届出済証亡失等届出証

年　　月　　日

門川町長　　　　殿

住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり自動販売機届出済証を亡失(き損)したので届け出ます。

記

設置者の住所

設置者の氏名

届出済証を亡失(き損)した自動販売機　　号機ほか　　台

再交付を申請する届出済証の枚数　　　　　　　　　　枚

＊住所は，法人にあつては主たる事務所の所在地を記入する。

＊氏名は，法人にあつては法人の名称及び代表者の氏名を記入する。
	受付
	届出済証交付
	課長
	補佐
	主幹・係長
	担当者

	年　月　日
	年　月　日

交付枚数　枚